
комитгг оьшьго И ПРОФ[ССИОНЛЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

госуларственное бюджетное общеобразовате:1ьное
учрежление Ленинградской области
"Лужская санаторная школа-интернат"

ПРИК..\3
27.08.:2021 г. №
г. Луга

о созданпи антитеррористической группы, утверждении системы
работы по протпволействшп терроризму 11 экстремизму

В соответствии с рекомендациями по
противодействию терроризму и экстремизму
Ленингралской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антитеррористическую группу в составе:

- Шаговой Т.М.- директора ГБОУ ЛО «Л: жская санаторная школа-интернат»;
- Астапенко И.А. - заместителя лиректора по АХЧ;
- Федотовой В.А. - заместите.тя лиректора 110 безопасности;
- Урожаевой Е.С. - заместителя директора по УВР:
- Севастьяновой Н.Н. - заместигеля директора по ВР
- Афанасьева Д.В.- преподавателя ОБЖ. начальник штаба ГО

2. Утвердить план работы антитеррористической группы на 2021 -2022 учебный год.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

организации мероприятий по
Антитеррористической комиссии

Директор ГьОУ ЛО «Лужская
санаторная ш кола-и нтер: гаг» Шагова Т. М.

С приказом ознакомлены:

Астапенко И.А.

Федотова В.А. ~ yfi· --- 
Урожаева г.с j .7tJ .. 
Севастьянова Н.Н. v
Афанасьев Д.В.~


